
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1986

643
Besluit van 10 december 1986, houdende 
vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding 
van artikel 11 van het Vleeskeuringsbesluit

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op voordracht van de Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid 
en Cultuur d.d. 2 december 1986, DGVGZ/VVP-213629, gedaan in 
overeenstemming met Onze Minister van Landbouw en Visserij;

Gelet op artikel II van het besluit van 14 maart 1979 (Stb. 179), 
houdende wijziging van het Vleeskeuringsbesluit (Stb. 1957, 29);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel I, onderdeel G, van het koninklijk besluit van 14 maart 1979 
(Stb. 1 79) treedt in werking met ingang van 28 december I 986.

Onze Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 10 december 1986
Beatrix

De Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur, 
D. J. D. Dees

Uitgegeven de drieëntwintigste december 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 643


	stb-1986-643

